CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/05/29

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de

Mirandela - Escola Secundária de Mirandela – Lista de Erros e Omissões e Prorrogação do

Prazo Fixado - Ratificação.

IDEM - “PARU 1 – Reabilitação do espaço público envolvente ao Santuário de N.ª Srª do Amparo” –

Lista de Erros e Omissões e Prorrogação do Prazo Fixado - Ratificação.

IDEM – Proposta de Regulamento do Museu Municipal Armindo Teixeira Lopes.

IDEM – Projeto de Alteração do Regulamento do Arquivo Municipal.

IDEM – Proposta de Regulamento do Prémio Literário do Conto Nuno Nozelos do Município de

Mirandela.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio – 2.º Festival Mirandela Music Fest.

IDEM – Proposta de Classificação da Gastronomia dos Produtos Ligados à Alimentação como

Património Cultural Imaterial de Interesse Municipal em Mirandela.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- União das Freg. de Franco e Vila Boa

- Freguesia de Vale de Gouvinhas

- Freguesia de Carvalhais

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/05/23

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco